PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024
EDITAL Nº 003, DE 18 DE ABRIL DE 2024.

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA
ATUAREM NA REDE DE ENSINO MUNICIPAL.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito de Tenente Portela/RS, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo

Seletivo Simplificado, destinado à formação de CADASTRO RESERVA, para eventuais contratações
temporárias por excepcional interesse, na forma do art. 37, IX da CF, de PROFISSIONAIS para atuar

na Rede Municipal de Ensino.

CARGO: PROFESSOR DE ESPANHOL

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 SOLANGE LETÍCIA DE VARGAS DUTRA HOMOLOGADA

002 LILIAN RAQUEL AMORIM DE QUADRA HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 AMANDA MARKOSKI LAPAZINI HOMOLOGADA

002 EMANUEL WIDTHAUPER HOMOLOGADA

003 JAINARA TUIZI GARCIA MACCARI HOMOLOGADA

004 CARINA BREZOLIN HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE AEE

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 CARLOS FACCIO HOMOLOGADA

002 ANA CRISTINA MARTINELLI HOMOLOGADA

003 EDILIANE LIMA MACHADO HOMOLOGADA

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE EDITAIS Nº
________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

___________________________
Assinatura do funcionário responsável

Legenda:

*Não apresentou cópia do comprovante de quitação eleitoral;
** Não apresentou cópia os documentos pessoais (RG e CPF) e de quitação eleitoral;

004 CAROLINE DA ROCHA BUENO HOMOLOGADA

005 ISTELA ROSSI CASSOL VIEIRA NÃO HOMOLOGADA*

006 MARINA BONI HOMOLOGADA

007 DANIELA CRISTINA WEILER HOMOLOGADA

008 SOLANGE PAGNO HOMOLOGADA

009 CARINE DAVIS HOMOLOGADA

010 DÉBORA CRISTINA GUIMARÃES SANTOS NÃO HOMOLAGADA**

011 FABIANA CRISTINA MASSOTTI HOMOLOGADA

012 TIAGO WOLLMANN HOMOLOGADA

013 MAGALI VANESSA JOHAN HOMOLOGADA

014 STEFANY MAYARA CORTES BIRON HOMOLOGADA

CARGO: MONITOR DE OFICINA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 ANA MARIA PENZ HOMOLOGADA

002 HERTON PINNO MOURA HOMOLOGADA

003 MARIA AUGUSTA DE LIMA DICKEL HOMOLOGADA

CARGO: ADMINISTRADOR ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 TAINARA GIACOMOLLI HOMOLOGADA

002 GISLAINE FERREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

003 FERNANDA APARECIDA BARELLA HOMOLOGADA

CARGO: SUPERVISOR EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 SARA KETRIN DE SOUZA HOMOLOGADA

002 VALISSA MARTINS FORTES TOSSIN HOMOLOGADA

Legenda:

*Não apresentou cópia do comprovante de quitação eleitoral;

003 AINE GABRIELA BOHN DA CUNHA HOMOLOGADA

004 TASSIANA PAOLA DA CUNHA CAMARA HOMOLOGADA

005 MARILISE ZIBETTI NÃO HOMOLOGADA*

006 CLAUDIA PADILHA HOMOLOGADA

007 ANA CLAUDIA DE QUADROS FONTOURA HOMOLOGADA

008 CAMILA DE OLIVEIRA RODRIGUES HOMOLOGADA

CARGO: ORIENTADOR EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 SONIA MARIA LOCATELI HOMOLOGADA

002 BIANCA PEREIRA HOMOLOGADA

003 NOELI TERESINHA FALCADE HOMOLOGADA

004 SOLANGE PAGNO HOMOLOGADA

005 CARINE DAVIS HOMOLOGADA

006 VANESSA SIEGA NERY HOMOLOGADA

007 TATIANA ANDREIA LEDUR HOMOLOGADA

008 KARINE CARVALHO BONAFÉ HOMOLOGADA

009 AMPENUELA MARINESA DUTRA
SCHOSSLER HOMOLOGADA

010 CAMILA DE OLIVEIRA RODRIGUES HOMOLOGADA

CARGO: DOMÉSTICA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 IRONILDE AVRELLA HOMOLOGADA

002 MÁRCIA TERESINHA MARTINS HOMOLOGADA

003 ELISANGELA GRACIELE MENDES HOMOLOGADA

004 SIRLANDE GONÇALVES HOMOLOGADA

005 MINÉIA DA ROSA HOMOLOGADA

Legenda:

*Não apresentou cópia do comprovante de quitação eleitoral;

006 ANA LUIZA DOS SANTOS DO ROSARIO HOMOLOGADA

007 JOSLAINE PATRICIA DUNCKE
GRIELEITOW HOMOLOGADA

008 ELISA CONRAD NÃO HOMOLOGADA*

009 GISLAINE NUNES GARCIA HOMOLOGADA

010 ESTEFANI GABRIELA PETRY DALLABRIDA HOMOLOGADA

011 JAQUELINE STOLBERG DE MOURA HOMOLOGADA

012 SUSANA ANDREIA AZEVEDO HOMOLOGADA

013 IRANI DOS SANTOS CORREA HOMOLOGADA

CARGO: SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 CÉSAR LUIS ACOSTA SILVEIRA HOMOLOGADA

002 ANA PAULA DA ROSA HOMOLOGADA

003 SOLANGE MARTINS DE SOUZA HOMOLOGADA

004 RENILDA TRAPP DE MELLO HOMOLOGADA

005 JAQUELINE DAIANA WESTPHAL HOMOLOGADA

006 ELIANDRO MIGUEL RODRIGUES HOMOLOGADA

007 MARCIA ELIZAMARA DA SILVA
SEIDENFUNS HOMOLOGADA

008 TATIANE ANDREIA MEDEIROS HOMOLOGADA

CARGO: MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 EVANDRO FERRI HOMOLOGADA

CARGO: MONITOR DE CRECHE

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 LUANA VANESSA DICKEL HOMOLOGADA

Legenda:

*Não apresentou cópia do comprovante de quitação eleitoral;

002 DÉBORA CRISTINA MATTER RAISDERFER HOMOLOGADA

003 CLECI DOS SANTOS HOMOLOGADA

004 ALINE GARCIA KÜHNE HOMOLOGADA

005 ALINE FABIANE VARGAS NÃO HOMOLOGADA*

006 LANA EDUARDA DE MOURA PEREIRA HOMOLOGADA

007 JOANI TAÍS TEIXEIRA MACHADO HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 VANESSA ROSSATO DE BASTIANI HOMOLOGADA

002 NADINE BOTTEGA DE SIQUEIRA HOMOLOGADA

003 BIANCA PEREIRA HOMOLOGADA

004 FRANCIELLY SARI PERUSSO HOMOLOGADA

005 ELIANE BOTTEGA HOMOLOGADA

006 MARISTELA DOS SANTOS FORTES HOMOLOGADA

007 ALEXANDRE CORRÊA DRACHLER HOMOLOGADA

008 JULIANE GIRARDI STOLT HOMOLOGADA

009 ANA PAULA NORONHA CARVALHO HOMOLOGADA

010 GEOVANE FRITCH MEDEIROS HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 VALISSA MARTINS FORTES TOSSIN HOMOLOGADA

002 JANAINA SOARES MOTA HOMOLOGADA

003 NADINE FRANCIELE KUNZ DA LUZ HOMOLOGADA

004 MARIA APARECIDA DE MORAES HOMOLOGADA

005 SIMONE GRACIELI DAPPER HOMOLOGADA

006 WANDERLEI BONORA NÃO HOMOLOGADA*

Legenda:

*Não apresentou cópia do comprovante de quitação eleitoral e comprovante de quitação militar;
** Não apresentou cópia os documentos pessoais (RG e CPF) e de quitação eleitoral;
***Não apresentou cópia do comprovante de habilitação na área de atuação;

Legenda:

* Não apresentou cópia os documentos pessoais (RG e CPF) e de quitação eleitoral;

007 DIONES DANIEL SCHNEIDER HOMOLOGADA

008 MAICO SANTOS HOMOLOGADA

009 ROSANI MARIA TAMIOZZO NÃO HOMOLOGADA**

010 GEOVANE FRITCH MEDEIROS NÃO HOMOLOGADA***

CARGO: PROFESOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 SOLANGE LETÍCIA DE VARGAS DUTRA HOMOLOGADA

002 CLAUDIA DE LIMA HOMOLOGADA

003 SINARA APARECIDA ZANCAN THIESEN HOMOLOGADA

004 LEONIRA RICLISKI NÃO HOMOLOGADA*

005 MARLISE MARRONI MULLER HOMOLOGADA

006 MARIANI GRACIELI DUTRA HOMOLOGADA

007 LILIAN RAQUEL AMORIM DE QUADRA HOMOLOGADA

008 EMANUELI ALMEIDA HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 ARAGONÊZ RIBEIRO HOMOLOGADA

002 MÁRCIO ADRIANO NOS HOMOLOGADA

003 MARILISE ZIBETTI HOMOLOGADA

004 CAROLINE DOS SANTOS HOMOLOGADA

005 SILVIA IZABEL VIEIRA HOMOLOGADA

006 SANDRIELI ALINE DICKEL HOMOLOGADA

007 JULIANO DE AZEVEDO HANEL HOMOLOGADA

Legenda:

*Não apresentou cópia do comprovante de quitação eleitoral;

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 SONIA MARIA LOCATELI HOMOLOGADA

002 CRISTINA LIMA CAMARGO HOMOLOGADA

003 JUSSARA BOTTEGA NÃO HOMOLOGADA*

004 CACIANI MICHELI SCAPINI HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 VANESSA ELSNER HOMOLOGADA

002 DIANDRA VOLPATTO LEDUR HOMOLOGADA

003 EDUARDO BARASUOL HOMOLOGADA

004 RICARDO CONCI KOWALSKI HOMOLOGADA

005 ANGELICA NIERDELE HOMOLOGADA

006 SHEILA RAQUEL THIEL DOS SANTOS HOMOLOGADA

007 STIVEN CASSIANO PRZYGODA HOMOLOGADA

008 ANA INEZ CONCI KOWALSKI HOMOLOGADA

009 ELAINE SALES HOMOLOGADA

010 DAIANA CRISTINA NEITZKE SALA HOMOLOGADA

011 ARISOLI MENEZES GUERRA HOMOLOGADA

012 CAROLINE WOICIECHOSKI DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA*

013 MARCOS ANDREI MACHADO HOMOLOGADA

014 JOSÉ ROBERTO MENEGUZZU HOMOLOGADA

015 SILVANI DANIELI LAMB DE MELLO HOMOLOGADA

016 BRUNA LUIZA SILVEIRA HOMOLOGADA

017 ALCIMAR HENRIQUE WINCK DA SILVA NÃO HOMOLOGADA*

018 LICIANE ROSELI RADONS HOMOLOGADA

019 JOÃO VICTOR RODRIGUES HOMOLOGADA

Legenda:

*Não apresentou cópia do comprovante de quitação eleitoral;

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 CARLOS FACCIO HOMOLOGADA

002 KÁTIA DAIANE KRUGER HOMOLOGADA

003 DÉBORA MARTINS HOMOLOGADA

004 SILVANE DA SILVA DE JESUS HOMOLOGADA

005 MARLI RODRIGUES HOMOLOGADA

006 DEISE JAQUELINE MATIELLI HOMOLOGADA

007 BRUNA EDUARDI MULLER HOMOLOGADA

008 ADRIANI CRISTINA DA SILVA HOMOLOGADA

009 ANA CRISTINA MARTINELLI HOMOLOGADA

010 SILVANE PINO HOMOLOGADA

011 FABIANA KIRCHOFF BORTH HOMOLOGADA

012 ISABEL SUELEN KERBER HOMOLOGADA

013 SHEILA GABRIELA KAUER DA SILVA HOMOLOGADA

014 SILVANE SALETE ROOS NÃO HOMOLOGADA**

015 MÔNICA LIANE KLEIN NÃO HOMOLOGADA*

016 KARINA DE FÁTIMA FRAGOSO FAREZIN HOMOLOGADA

017 JESSICA DOS SANTOS GOMES HOMOLOGADA

018 CAROLINE DA ROCHA BUENO HOMOLOGADA

019 LENAIR TELLES HOMOLOGADA

020 DAIANE CAROLINE DA SILVA HOMOLOGADA

021 IVONETE DA SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADA

022 LUANA DA ROSA VICENTE HOMOLOGADA

023 JOICE DA SILVEIRA FOLLMER HOMOLOGADA

024 ISTELA ROSSI CASSOL VIEIRA NÃO HOMOLOGADA**

025 DANIELLI CAMILLO SCHNEIDER HOMOLOGADA

026 JULIANA NEGRINI HOMOLOGADA

027 TEREZINHA BOTTEGA PETRI HOMOLOGADA

028 AVENILDA GARCIA PERCHIM PIERIM HOMOLOGADA

029 CRISTIANE DA SILVA ROSA HOMOLOGADA

030 MARINA BONI HOMOLOGADA

031 ROSELI DA SILVA HOMOLOGADA

032 CARLA MINEIA SOARES COCENSKI HOMOLOGADA

033 MARCELO SORES HOMOLOGADA

034 SIMONI GRACIELI DAPPER HOMOLOGADA

035 JUCELIA OLIVEIRA DA ROCHA HOMOLOGADA

036 DANIELA CRISTINA WEILER HOMOLOGADA

037 MARGARETE RODRIGUES CAVALLARI HOMOLOGADA

038 LISAMARA DENES HOMOLOGADA

039 NOELI TERESINHA FALCADE HOMOLOGADA

040 DUANI CRISTINA FOLLMER HOMOLOGADA

041 FRANCIELY SARI PERUSSO HOMOLOGADA

042 KEILA CRISTINA GONÇALVES HOMOLOGADA

043 LIDIANE CRISTINA BULAU QUINOT HOMOLOGADA

044 DANIELA SERAFINI GROSS HOMOLOGADA

045 INDIONE LUCIA FACIOCHI CHEFFER HOMOLOGADA

046 DAIANA CRISTINA NEITZKE SALA HOMOLOGADA

047 CARLA ADRIANA ENGLER NÃO HOMOLOGADA**

048 ELIS REGINA CASTRO DO ROSÁRIO HOMOLOGADA

049 MARISA MARKOSKI ALBARELLO HOMOLOGADA

050 MARIA EDUARDA DE AZEVEDO DA SILVA HOMOLOGADA

051 CLEONICE ALINE HENICKA HOMOLOGADA

052 DÉBORA CRISTINA GUIMARÃES SANTOS NÃO HOMOLOGADA*

053 SEDERLEI ZIANI CALGARO HOMOLOGADA

054 CARI ADRIANI RAFFAELLI HOMOLOGADA

055 VERIDIANE LAIS KLUGE HOMOLOGADA

056 ANA CLAUDIA DE QUADRO FONTOURA HOMOLOGADA

057 VANESSA SIEGA NERY HOMOLOGADA

058 VANDRESSA CAROLINA KIRCHHEIM
CESTARI HOMOLOGADA

059 JANAÍNE ALESSANDRA WEIGNER HOMOLOGADA

060 JULIANA MAGALI CORREA HOMOLOGADA

061 DANIELA HABITZREITER SCHUSTER HOMOLOGADA

062 ELOÁ DA ROCHA AMARAL HOMOLOGADA

063 LISIANE SCHNEIGER DA SILVA HOMOLOGADA

064 MARIANI GRACIELI DUTRA NÃO HOMOLOGADA**

065 DANIELI CRISTIANE NODARI
PANASSOLLO HOMOLOGADA

066 TATIANA JACINTO DA SILVA HOMOLOGADA

067 ANA CARLA DE BORBA NÃO HOMOLOGADA**

068 CLORIVALDINA MARCIA DIERINGS HOMOLOGADA

069 ANA LUIZA SOSSMEIER HOMOLOGADA

070 JÉSSICA DA ROCHA LANGNER HOMOLOGADA

071 JENIFER DA COSTA HOMOLOGADA

072 DANIELA RICHTER HOMOLOGADA

073 JULIANE GIRARDI STOLT HOMOLOGADA

074 AMPENUELA MARINESA DUTRA
SCHOSSLER HOMOLOGADA

075 MARILEI FERREIRA ALMEIDA HOMOLOGADA

076 MAGALIVANESSA JOHANN HOMOLOGADA

077 ROSANI MARIA TAMIOZZO NÃO HOMOLOGADA*

078 ALINE ZANATTA HOMOLOGADA

079 JOCÉLIA BARBOSA ARAÚJO HOMOLOGADA

080 CAROLINA BENDER SILVESTRE HOMOLOGADA

081 MARINÊS LOVANI KUNZLER HOMOLOGADA

082 GENI ELMA NUNES BRITO VIEIRA HOMOLOGADA

083 ALINE DAYANE DA LUZ HOMOLOGADA

Legenda:

* Não apresentou cópia os documentos pessoais (RG e CPF) e de quitação eleitoral;

** Não apresentou cópia do comprovante de quitação eleitoral;

084 CLEUSA MARISTELA BORTH HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 DÉBORA MARTINS HOMOLOGADA

002 MARLI RODRIGUES HOMOLOGADA

003 DEISE JAQUELINE MATIELLI HOMOLOGADA

004 BRUNA EDUARDI MÜLLER HOMOLOGADA

005 ADRIANI CRISTINA DA SILVA HOMOLOGADA

006 SARA KETRIN DE SOUZA HOMOLOGADA

007 SILVANE PINO HOMOLOGADA

008 FABIANA KIRCHOFF BORTH HOMOLOGADA

009 FLÁVIA GOMES DE OLIVEIRA DA COSTA HOMOLOGADA

010 MIRIAM FABER FREESE HOMOLOGADA

011 CARINE BITENCORTE COSTA HOMOLOGADA

012 EMANUELI ALMEIDA HOMOLOGADA

013 ISABEL SUELEN KERBER HOMOLOGADA

014 SHEILA GABRIELA KAUER DA SILVA HOMOLOGADA

015 SILVANE SALETE ROOS HOMOLOGADA

016 IASMIN MARIANE DE OLIVEIRA MARTINELLI HOMOLOGADA

017 MÔNICA LIANE KLEIN HOMOLOGADA

018 ANGELA CANSSI HOMOLOGADA

019 KARINA DE FÁTIMA FRAGOZO FAREZIN HOMOLOGADA

020 CLAUDIA MARIA VERDI HOMOLOGADA

021 EDILAINE LIMA MACHADO HOMOLOGADA

022 ALINE GABRIELA BOHN DA CUNHA HOMOLOGADA

023 LENAIR TELLES HOMOLOGADA

024 DAIANE CAROLINE DA SILVA HOMOLOGADA

025 IVONETE DA SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADA

026 TAINARA GIACOMOLLI HOMOLOGADA

027 LUANA DA ROSA VICENTE HOMOLOGADA

028 STEFANY MAYARA CORTES BIRON HOMOLOGADA

029 TALITA VAZ HOMOLOGADA

030 JOICE DA SILVEIRA FOLLMER HOMOLOGADA

031 MARIA APARECIDA DE MORAES HOMOLOGADA

032 MICHELE BALESTRIN HOMOLOGADA

033 CLÁUDIA DE LIMA HOMOLOGADA

034 SHEILA RAQUEL THIEL DOS SANTOS HOMOLOGADA

035 SINARA APARECIDA ZANCAN THEISEN HOMOLOGADA

036 DANIELLI CAMILLO SCHNEIDER HOMOLOGADA

037 JULIANA NEGRINI HOMOLOGADA

038 TASSIANA PAOLA DA CUNHA CAMARA HOMOLOGADA

039 TEREZINHA BOTTEGA PETRI HOMOLOGADA

040 AVENILDA GARCIA PERCHIM PIERIM HOMOLOGADA

041 CRISTIANE DA ROSA HOMOLOGADA

042 DAIANE STEIN HOMOLOGADA

043 SANDRA MARGARETE BORTH DE VARGAS HOMOLOGADA

044 CARLA MINÉIA SOARES COCENSKI HOMOLOGADA

045 JÉSSICA DOS SANTOS GOMES HOMOLOGADA

046 JUCELIA OLIVEIRA DA ROCHA HOMOLOGADA

047 GISLAINE FERREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

048 MARGARETE RODRIGUES CAVALLARI HOMOLOGADA

049 JANETE RODRIGUES CAVALLARI HOMOLOGADA

050 LISAMARA DENES HOMOLOGADA

051 SUELEN DAISA DOS SANTOS SOARES HOMOLOGADA

052 FABIANI CRISTINA CONTE DA SILVA HOMOLOGADA

053 DUANI CRISTINA FOLLMER HOMOLOGADA

054 KEILA CRISTINA GONÇALVES HOMOLOGADA

055 LIDIANE CRISTINA BULAU QUINOT HOMOLOGADA

056 DANIELA SERAFINI GROSS HOMOLOGADA

057 IDIONE FACIOCHI CHEFFER HOMOLOGADA

058 MARIA VITÓRIA BOHN HOMOLOGADA

059 LUCINEI LIMA DA ROSA HOMOLOGADA

060 CARLA ADRIANA ENGLER NÃO HOMOLOGADA*

061 CAROLINE DOS SANTOS HOMOLOGADA

062 CLAUDIA PADILHA HOMOLOGADA

063 ELIS REGINA CASTRO DO ROSARIO HOMOLOGADA

064 CLORIVALDINA MARCIA DIERINGS HOMOLOGADA

065 ELOÁ DA ROCHA AMARAL HOMOLOGADA

066 SOELI VIEIRA TEIXEIRA NÃO HOMOLOGADA**

067 MICHELE APARECIDA SESTARI HOMOLOGADA

068 ELISIANE MACHADO PADILHA HOMOLOGADA

069 MARISA MARLOSKI ALBARELLO HOMOLOGADA

070 VERONICE RECH GEROLDINI HOMOLOGADA

071 MARIA EDUARDA DE AZEVEDO DA SILVA HOMOLOGADA

072 CLEONICE ALINE HENICKA HOMOLOGADA

073 CARI ADRIANI RAFFAELLI HOMOLOGADA

074 FABIANA CRISTINA MASSOTTI HOMOLOGADA

075 ELISANGELA MEDEIROS HOMOLOGADA

076 SOLANGE FÁTIMA DA SILVA MACHADO NÃO HOMOLOGADA*

077 FRANCIELE SOUZA ALVES HOMOLOGADA

078 VERIDIANE LAIS KLUGE HOMOLOGADA

079 VANDRESSA CAROLINE KIRCHHEIM CESTARI HOMOLOGADA

080 BRUNA FERNANDA DA SILVA SANTOS HOMOLOGADA

081 JANAÍNE ALESSANDRA WEIGNER HOMOLOGADA

082 JULIANA MAGALI CORRÊA HOMOLOGADA

083 MARILDA DE OLIVEIRA MARTINS HOMOLOGADA

Legenda:

* Não apresentou cópia do comprovante de quitação eleitoral;

**Não apresentou cópia do comprovante de habilitação na área de atuação;

084 DANIELA HABITZREITER SCHUSTER HOMOLOGADA

085 LISIANE SCHNEIGER DA SILVA HOMOLOGADA

086 TATIANA ANDREIA LEDUR HOMOLOGADA

087 SILVANI DANIELI LAMB DE MELLO NÃO HOMOLOGADA**

088 REGINA DA SILVA HOMOLOGADA

089 TATIANA DA SILVA HOMOLOGADA

090 ANA CARLA DE BORBA NÃO HOMOLOGADA*

091 ANA LUIZA SOSSMEIER HOMOLOGADA

092 JÉSSICA DA ROCHA LANGNER HOMOLOGADA

093 KARINE CARVALHO BONAFÉ HOMOLOGADA

094 BRUNA LUIZA SILVEIRA HOMOLOGADA

095 LICIANE ROSELI RADONS HOMOLOGADA

096 MARILEI FERREIRA ALMEIDA HOMOLOGADA

097 GABRIELE LETICIA SCHMITZ DOS REIS HOMOLOGADA

098 GRASIELA SCHMITZ DOS REIS HOMOLOGADA

099 FERNANDA APARECIDA BARELLA HOMOLOGADA

100 MARIELI LASCH HOMOLOGADA

101 ALINE ZANATTA HOMOLOGADA

102 DANIELE CRISTINE WALTER HOMOLOGADA

103 LUIZA BUTZKE ALMEIDA HOMOLOGADA

104 NATÁLIA BUTZKE ALMEIDA HOMOLOGADA

105 VERA LUCIA FRAGA DA SILVA HOMOLOGADA

106 SALETE LOPES MACHADO HOMOLOGADA

107 CAROLINA BENDER SILVESTRE HOMOLOGADA

108 MARINÊS LOVANI KUNZLER HOMOLOGADA

109 ALINE DAYANE DA LUZ HOMOLOGADA

110 CLEUSA MARISTELA BORTH HOMOLOGADA

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 18 dias do mês de abril de 2024.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e Publique-se:
Em 18 de abril de 2024.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Comunicação Social.